
 

 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2020 M. KOVO 

18 D. ĮSAKYMO NR. V-432 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTRO 2012 M. LIEPOS 30 D. ĮSAKYMO NR. V-732 „DĖL BANDYMŲ 

LABORATORIJŲ, SERTIFIKACIJOS IR KONTROLĖS ĮSTAIGŲ, PAGEIDAUJANČIŲ 

BŪTI MEDICINOS PRIEMONIŲ (PRIETAISŲ) NOTIFIKUOTOSIOMIS ĮSTAIGOMIS, 

PASKYRIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2020 m. gegužės 15 d. Nr. V-1177 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 18 d. 

įsakymą Nr. V-432 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 m. liepos 30 d. 

įsakymo Nr. V-732 „Dėl Bandymų laboratorijų, sertifikacijos ir kontrolės įstaigų, pageidaujančių 

būti medicinos priemonių (prietaisų) notifikuotosiomis įstaigomis, paskyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ ir 2.1 papunktį išdėstau taip: 

„2.1.  šis įsakymas, išskyrus 1.2.3 papunktį, įsigalioja 2021 m. gegužės 26 d.;“. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras   Aurelijus Veryga 


